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Zombiaki
Cena 27,00 zł

Dostępność Niedostępny

Wiek 8 +

Liczba graczy 2

Czas gry 15 - 30 minut

Projektant Ignacy Trzewiczek

Wydanie polskie

Instrukcja polska

Wymiary pudełka 92 x 67 x 30 mm

Opis produktu
Taktyczna gra karciana dla dwóch osób - zombi konta ludzie.

A zatem zaczęło się. Miasto jest atakowane przez hordy zombich. Zajmują kolejne dzielnice i kwartały ulic.
Porywają ludzi, zarażają ich i ogarniają władzą kolejne części miasta. Pozostało ostatnie pięć przecznic nim fala
potworów dotrze do ostatniej barykady ludzi. Tu rozstrzygnie się przyszłość ludzi…

Zombi nadciągają. Ludzie odpowiadają strzałami z pistoletów, miotaczy ognia, beczek z płonącym olejem… Zombi idą… W
każdej turze kolejny krok… Idą, nie zważając na działania ludzi, idą krocząc po poległych towarzyszach. Idą… Ludzie bronią
się, wypuszczają samochód-pułapkę, zrzucają linie wysokiego napięcie, strzelają seriami z karabinów maszynowego… Zombi
idą…

Czy Zombi dotrą na barykady przed Świtem, czy też ludzie zdołają ich zatrzymać z dala aż do wschodu słońca…

Zombiaki to taktyczna gra karciana dla dwóch graczy, o prostych regułach, zapewniająca dynamiczną, ciekawą rozgrywkę.
Jeden z graczy wciela się w role zombich – jego celem jest przedostać się przez pięć kolejnych przecznic i przełamać barykady
ludzi. Przeciwnik dowodzi ludźmi – jego celem jest zatrzymać zombich tak długo, aż nadejdzie świt – ostatnia karta w talii
zombich…

Aktualnie w sprzedaży znajduje się wydanie III, charakteryzujące się:
- wysokiej jakości karta w standartowym wymiarze,
- opisami działania kart bezpośrednio na każdej karcie,
- kolorową, poprawioną instrukcją

Pierwsza edycja gry ukazała się w 2003 roku. Od tego czasu Zombiaki doczekały się trzech kolejnych edycji i w sumie pięciu
kolejnych dodruków! To najpopularniejsza polska gra karciana dla dwóch graczy. W 2010 roku ukazał się sequel Zombiaków – 
Zombiaki2: Atak na Moskwę.

Zombiaki to pierwsza polska gra karciana, która ukazała się na licencji zagranicznego wydawcy – w roku 2007 Zombiaki
zostały opublikowane w Niemczech nakładem wydawnictwa Truant Verlag.
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